_____________________________________________________________________________________
Travessa Becalli, Nº 30 – Centro – CEP 29620-000 – Itarana – Espírito Santo – Tel: (27) 3720-0183

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL SEMAS Nº. 008/2018/2019

RESULTADO FINAL

TORNA PÚBLICO O RESULTADO FINAL

DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

DA SEMAS.

 O MUNICÍPIO DE ITARANA, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, por seu

representante legal, Sr. Ademar Schneider, Prefeito Municipal, através da Secretaria

Municipal de Assistência Social de Itarana – ES, situada à Travessa Becalli, N° 30 –

Centro, no uso de suas atribuições legais, visando à contratação de pessoal em

caráter temporário sob Realização, Avaliação e Acompanhamento da Comissão

Geral, nomeada pelo Decreto Nº 1.072/2018, divulga o RESULTADO FINAL do

Processo Seletivo Simplificado, de acordo com as normas estabelecidas no Edital

SEMAS Nº. 001/2018 e sua retificação por meio do Edital Nº. 002/2018.

Art. 1º. Após resposta aos Recursos, mediante a divulgação do Edital SEMAS

Nº. 007/2018, a Comissão Geral, torna público o Resultado Final do Processo

Seletivo Simplificado da SEMAS, visando à contratação de pessoal em caráter

temporário, conforme tabela abaixo:

• CARGO DE ASSISTENTE SOCIAL

CLASSIFICAÇÃO
Nº DE INSCRIÇÃO E

 NOME DO CANDIDATO (A)

PONTUAÇÃO OBTIDA
EXPERIÊNCIA QUALIFICAÇÃO TOTAL

1º Lugar Nº. 038
Sandra Mara Fonseca de Lima
Fiorotti

45 pontos 23 pontos 68,0
pontos

2º Lugar Nº. 063
Syullan Benita Ribeiro

54 pontos 5 pontos 59,0
pontos

3º Lugar Nº. 002
Rulianne Roberta Contarelli Marins

31 pontos 28 pontos 59,0
pontos

4º Lugar Nº. 091
Luciana Da Silva Rodrigues

44 pontos 14,5 pontos 58,5
pontos

5º Lugar Nº. 080
Alessandra Rizzi Pizzaia

41,5 pontos 10 pontos 51,5
pontos

6º Lugar Nº. 057
Cynthia Rachel Gonzaga Oliveira

25 pontos 23 pontos 48,0
pontos

_____________________________________________________________________________________
Travessa Becalli, Nº 30 – Centro – CEP 29620-000 – Itarana – Espírito Santo – Tel: (27) 3720-0183

7º Lugar Nº. 089
Heloisa Helena Marcelino

34 pontos 12 pontos 46,0
pontos

8º Lugar Nº. 088
Juliane Sousa Silote Mainente
Bezerra

20 pontos 26 pontos 46,0
pontos

9º Lugar Nº. 023
Nathalie Helen do Carmo Oliveira
Pignaton

18 pontos 28 pontos 46,0
pontos

10ª Lugar Nº. 018
Ariane Ribeiro Bergamin

36 pontos 04 pontos 40,0
pontos

11º Lugar Nº. 079
Priscila Cruz dos Santos

29 pontos 10 pontos 39,0
pontos

12º Lugar Nº. 087
Rosilda Aparecida Nunes

13 pontos 26 pontos 39,0
pontos

13º Lugar Nº. 019
Katia Rocon Brumatti

36 pontos 0,5 pontos 36,5
pontos

14º Lugar Nº. 092
Monica Martins Da Costa

22,5 pontos 9,5 pontos 32,0
pontos

15º Lugar Nº. 009
Catarine Alves Barros

12,5 pontos 19 pontos 31,5
pontos

16º Lugar Nº. 106
Tiago De Almeida Silva

18 pontos 7 pontos 25,0
pontos

17ª Lugar Nº. 096
Marizi Emilia Becalli

6 pontos 15 pontos 21,0
pontos

18º Lugar Nº. 016
Selma Olivia Ferreira Siqueira

18 pontos 0,5 pontos 18,5
pontos

19º Lugar Nº. 058
Grazieli Coan Marquez De Almeida

04 pontos 11,5 pontos 15,5
pontos

20º Lugar Nº. 077
Carla Honorato Da Silva Coutinho

6 pontos 7 pontos 13,0
pontos

21º Lugar Nº. 010
Anelita Pereira Soares De Jesus

0 pontos 11 pontos 11,0
pontos

22º Lugar Nº. 056
Sabrina Klein Degen

0 pontos 5 pontos 5,0
pontos

23º Lugar Nº. 049
Marinete De Oliveira Araújo

0 pontos 3,5 pontos 3,5
pontos

24º Lugar Nº. 064
Wedila Cristina Moreira Araújo

0 pontos 1 ponto 1,0
pontos

25º Lugar Nº. 036
Patrick Rosa Oliveira

0 pontos 0,5 pontos 0,5
pontos

26º Lugar Nº. 055
Vaneide Manuel Quintao

0 pontos 0 pontos 0,0
pontos

*O (Nº) corresponde ao número da Inscrição do Candidato.

• CARGO DE PSICÓLOGO

CLASSIFICAÇÃO
Nº DE INSCRIÇÃO E

NOME DO CANDIDATO (A)
PONTUAÇÃO OBTIDA

EXPERIÊNCIA QUALIFICAÇÃO TOTAL

1º Lugar Nº. 014
Naiara Rizzi Colombo

20 pontos 23 pontos 43,0
pontos

_____________________________________________________________________________________
Travessa Becalli, Nº 30 – Centro – CEP 29620-000 – Itarana – Espírito Santo – Tel: (27) 3720-0183

2º Lugar Nº. 074
Danthi Barbosa Lima

29 pontos 10 pontos 39,0
pontos

3º Lugar Nº. 086
Natalia Zaniboni Ferrari

18 pontos 11 pontos 34,0
pontos

4º Lugar Nº 052
Georgeane Krause

21 pontos  05 pontos 26,0
pontos

5º Lugar Nº. 075
Franciele do Carmo Ferreira

04 pontos 17 pontos 21,0
pontos

6º Lugar Nº. 070
Nair Juliana Carlota

13,5 pontos  01 pontos 14,5
pontos

7º Lugar Nº. 059
Flavia Tozato Peregrino

03 pontos 7,5 pontos  10,5
pontos

8º Lugar Nº. 037
Moniky Coelho Forrequi

4,5 pontos 05 pontos 9,5
pontos

9º Lugar Nº. 085
Ana Paula Milanesi

00 pontos 09 pontos 9,5
pontos

10º Lugar Nº. 090
Juliana Pereira Nunes

00 pontos 00 pontos 0,0
pontos

11º Lugar Nº. 027
Aline de Souza Pereira

00 pontos 00 pontos 0,0
pontos

* O (Nº) corresponde ao número da Inscrição do Candidato.

• CARGO DE ORIENTADOR SOCIAL OU EDUCADOR SOCIAL

CLASSIFICAÇÃO
Nº DE INSCRIÇÃO E

NOME DO CANDIDATO(A)

PONTUAÇÃO OBTIDA

1º Lugar Nº. 039
Jocinéia Martins

100 pontos 100,0 pontos

2º  Lugar Nº. 011
Graziany De Souza Fardin

100 pontos 100,0 pontos

3º Lugar Nº. 024
Maria Aparecida da Silva

92 pontos 92,0 pontos

4º Lugar Nº. 022
Claucineia Sandra Traichel Dal' Col

92 pontos 92,0 pontos

5º Lugar Nº. 060
Rosanna Sussai Da Silva Coan

54 pontos 54,0 pontos

 6º Lugar Nº. 001
Jussara Delboni Bento de Lis Piacentini

33,0 pontos 33,0 pontos

7º Lugar Nº. 017
Angela Maria Antônio Marques

24 pontos 24,0 pontos

8º Lugar Nº. 013
Marlene De Sousa

16 pontos 16,0 pontos

9º Lugar Nº. 045
Regiane Arles Kopp de Souza

16 pontos 16,0 pontos

10º Lugar Nº. 095
Maria Cândida Gomes Bromatti

13 pontos 13,0 pontos

11º Lugar Nº. 047
Maristela Maria Machado Colombo

09 pontos 9,0 pontos

12º Lugar Nº. 083
Neide Aparecida Pereira

03 pontos 3,0 pontos

_____________________________________________________________________________________
Travessa Becalli, Nº 30 – Centro – CEP 29620-000 – Itarana – Espírito Santo – Tel: (27) 3720-0183

13º Lugar Nº. 025
Rondinele Cesar Elias

03 pontos 3,0 pontos

14º Lugar Nº. 076
Mariângela Zanon

00 pontos 0,0 pontos

15º Lugar Nº. 030
Neidemar Cristofari Berger

00 pontos 0,0 pontos

16º Lugar Nº. 084
Maria Aparecida Rizzi Neves

00 pontos 0,0 pontos

17º Lugar Nº. 103
Andressa Coan Biroli

00 pontos 0,0 pontos

18º Lugar Nº. 035
Maria Aparecida Da Cruz Gomes

00 pontos 0,0 pontos

19º Lugar Nº. 034
Iracema de Freitas Batista Da Conceição

00 pontos 0,0 pontos

20º Lugar Nº. 004
Alaine Lirio De Morais

0,0 pontos 0,0 pontos

21º Lugar Nº. 008
Graziely Aparecida Gomes

00 pontos 0,0 pontos

22º Lugar Nº. 100
Maria Alice Pereira Hermes

00 pontos 0,0 pontos

23º Lugar Nº. 043
Luma Braga Berger

00 pontos 0,0 pontos

24º Lugar Nº. 006
Iasmyn Pereira Das Posses

00 pontos 0,0 pontos

*O (Nº) corresponde ao número da Inscrição do Candidato.

• CARGO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO (A)
PONTUAÇÃO OBTIDA

QUALIFICAÇÃO TOTAL

1º Lugar Nº. 012
Graziany De Souza Fardin

100 pontos 100,0 pontos

2º  Lugar Nº. 028
Maria Aparecida Da Silva

92 pontos 92,0 pontos

3º Lugar Nº. 026
Claucineia Sandra Traichel Dal' Col

92 pontos 92,0 pontos

4º Lugar Nº. 065
Shirlei Ferreira França Santiago

71 pontos 71,0 pontos

5º Lugar Nº. 073
Quiara Dominisini

33 pontos 33,0 pontos

6º Lugar Nº. 032
Marta Aparecida De Paula

18 pontos 18,0 pontos

7º Lugar Nº. 046
Regiane Arles Kopp De Souza

16 pontos 16,0 pontos

8º Lugar Nº. 048
Maristela Maria Machado Colombo

09 pontos 9,0 pontos

9º Lugar Nº. 050
Sandra Maria Valadao Morau

06 pontos 6,0 pontos

10º Lugar Nº. 078
Marli Lucia Correa

03 pontos 3,0 pontos

11º Lugar Nº. 031
Rafaela Kelen Rainha

03 pontos 3,0 pontos

_____________________________________________________________________________________
Travessa Becalli, Nº 30 – Centro – CEP 29620-000 – Itarana – Espírito Santo – Tel: (27) 3720-0183

12º Lugar Nº. 029
Neidimar Cristofari Berger

00 pontos 0,0 pontos

13º Lugar Nº. 061
Rosanna Sussai Da Silva Coan

00 pontos 0,0 pontos

14º Lugar Nº. 066
Graciene De Souza

00 pontos 0,0 pontos

15º Lugar Nº. 020
Rondinele Cesar Elias

00 pontos 0,0 pontos

16º Lugar Nº. 021
Cleidiana Rosa

00 pontos 0,0 pontos

17º Lugar Nº. 041
Carlos Jair Gonçalves Veronez

00 pontos 0,0 pontos

18º Lugar Nº. 082
Lorenzo Steinkopf Braido

00 pontos 0,0 pontos

19º Lugar Nº. 003
Alaine Lirio De Morais

00 pontos 0,0 pontos

20º Lugar Nº. 099
Maria Alice Pereira Hermes

00 pontos 0,0 pontos

21º Lugar Nº. 033
Maria Eduarda Rizzi Teles Dos Santos

00 pontos 0,0 pontos

* O (Nº) corresponde ao número da Inscrição do Candidato.

Art. 5º. Este edital entra em vigor na data de sua publicação, revogando as

disposições em contrário.

Itarana/ES, 04 de janeiro de 2019.

ADEMAR SCHNEIDER
Prefeito Municipal de Itarana

SONILIANI GOMES XAVIER SCHEUNEMAM
Presidente da Comissão Geral do

Processo Seletivo Simplificado